Российская Федерация
ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.11.2016	 № 87
с. Коршуновка
Об утверждении схемы                                                                                       расположения земельного
участка на кадастровом плане
территории  28:18:020602

В соответствии со ст.39.33  Земельного кодекса Российской Федерации, п.11 Постановления Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300
постановляю :
1.Утвердить схему расположения  земельного участка на кадастровом плане территории  28:18:020602, с  кадастровым номером 64, расположенного  по адресу: Амурская область, Михайловский район, с. Коршуновка, ул.Тупиковая, д.2, площадью 12 кв.м., из категории земель – земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования –  размещение наземных сооружений линий связи.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.А.Кандрова

УТВЕРЖДЕНА
Постановлением главы администрации Коршуновского сельсовета
от 03.11.2016 № 87

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Амурская область, Михайловский район, с.Коршуновка, ул. Тупиковая д.2

 (
Условный

номер

земельного

участка
Площадь

земельного

участка
12
кв.м
.
Обозначение

характерных

точек

границ
1
2
3
н1
399635
3366948
н2
399634
3366950
н3
399628
3366948
н4
399629
3366946
н1
399635
3366948
:319(4)
:284(3)
с.
Коршуновка
28:18:020602
:284(3)
:211
н
1
[
[
[

[
н
2
н
4
н3
Условные

обозначения:
Масштаб

1:1000
Существующая часть границы земельных участков по сведениям ГКН
 В
новь образованная часть границы
Граница кадастрового квартала
н1
В
новь образованные характерные точки

границы
28:18:020602
Номер кадастрового квартала
:64
Кадастровый номер земельного

участка
)Координаты, м
X	Y